
VELKÁ SOUTĚŽ EMANU O IPAD A APPLEWATCH

PRAVIDLA SOUTĚŽE

Organizátorem soutěže je společnost eMan a.s., se sídlem U Pergamenky 1145/12, PSČ,
170 00, IČO: 27203824, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze pod sp.zn. B 25330 (dále též jen „organizátor“).

Kontaktní e-mailová adresa organizátora pro účely soutěže: marketing@eman.cz

Soutěž probíhá v období od 22.3.2024, 17:00h do 26.3.2024, 17:00h.

Účast v soutěži
Soutěž probíhá on-line na adrese https://www.eman.cz/cofit (dále též jen „stránky soutěže“).

Soutěže se může zúčastnit pouze fyzická osoba starší 16 let s adresou pro doručování na
území České republiky, která splňuje podmínky těchto pravidel soutěže (dále též jen
„soutěžící“).

Každý soutěžící se může soutěže zúčastnit pouze jednou.

Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení žádného výrobku či služby nebo zaplacení
jakéhokoliv vstupního vkladu do soutěže.

Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci společnosti eMan a.s. ani osoby jim blízké ve
smyslu ust. § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Soutěžní úkol
Do soutěže se soutěžící zapojí vyplněním soutěžního formuláře a zodpovězením soutěžních
otázek zveřejněných na stránkách soutěže.

Ze všech soutěžních formulářů obsahujících pouze správné odpovědi budou organizátorem
vylosování celkem dva výherci.

Výherce získá jednu ze dvou níže uvedených výher.

Výhry v soutěži jsou:
- 1 x Apple Watch SE (2023) GPS+Cell 40mm - stříbrná - bouřkově modrá;
- 1x Apple iPad 10.9 2022 64 GB – modrá.

Celkem budou tedy v soutěži rozdány dvě výhry.

Jména výherců budou organizátorem oznámena na stránkách soutěže do 5 pracovních dnů
od skončení soutěže. Výherci mohou být o výhře informování i prostřednictvím e-mailové
adresy, kterou vyplnili do soutěžního formuláře na stránkách soutěže.

Výherce je povinen kontaktovat organizátora zpět na e-mailovou adresu organizátora a
dojednat s ním předání výhry. V případě, že se výherce o svou výhru nepřihlásí do 5
pracovních dnů od zveřejnění jmen výherců na stránkách soutěže, nárok výherce na výhru
zanikne a výhra bez náhrady propadne ve prospěch organizátora.

Ochrana osobních údajů
Soutěžící bere na vědomí, že organizátor je oprávněn v postavení správce zpracovávat
osobní údaje soutěžícího, a to v rozsahu jméno a příjmení, e-mailová adresa, telefonní číslo

https://www.eman.cz/cofit


a případně doručovací adresa, to vše za účelem realizace soutěže, zejména za účelem
prověření účasti soutěžícího v soutěži, dodržování pravidel soutěže, jejího vyhodnocení,
výběru výherců, jakož i jejich kontaktování a předání výher.

Právním základem pro uvedené zpracování osobních údajů je splnění práv a povinností
vyplývajících ze smluvního vztahu založeného těmito pravidly soutěže. Poskytnutí osobních
údajů je smluvním požadavkem s tím, že bez jejich poskytnutí se nelze soutěže účastnit.

Veškeré osobní údaje soutěžícího budou uloženy jen po dobu nezbytně nutnou, nejdéle pak
po dobu 2 let po ukončení soutěže.

Soutěžící bere na vědomí, že jeho osobní údaje mohou být v rozsahu a k účelům uvedeným
výše zpracovávány i prostřednictvím zpracovatelů pověřených správcem na základě
písemné smlouvy, zejména prostřednictvím SW nástrojů a sociálních sítí využívaných
organizátorem s tím, že v souvislosti s jejich užitím mohou být údaje zpracovávány mimo EU.

Údaje mohou být zpracovávány automatizovaně. Soutěžící dále bere na vědomí, že
poskytnuté osobní údaje mohou být v souvislosti se zasláním výhry zpřístupněny společnosti
Česká pošta s.p. nebo jinému dopravci určenému organizátorem pro doručení výhry.

Soutěžící též bere na vědomí, že má právo požadovat od správce osobních údajů potvrzení
ohledně zpracování výše uvedených osobních údajů, právo na přístup k těmto údajům, právo
na jejich opravu či doplnění, omezení jejich zpracování, jejich vymazání, přenositelnost,
vznesení námitky proti zpracování, jakož i právo podat stížnost přímo dozorovému úřadu
(www.uoou.cz), to vše ze předpokladu splnění případných podmínek stanovených právními
předpisy.

Pro dotazy a komunikaci týkající se vašich práv ve vztahu k osobním údajům využijte
e-mailovou adresu organizátora uvedenou v úvodu těchto pravidel soutěže.

Další podmínky
Organizátor si vyhrazuje právo soutěž kdykoliv i bez udání důvodu zkrátit, přerušit nebo
odvolat či změnit její pravidla. Veškeré změny pravidel nabývají účinnosti jejich zveřejněním.
Změna pravidel soutěže nezakládá nárok soutěžícího na náhradu nákladů vynaložených v
soutěži. Organizátor může dle vlastního uvážení prohlásit dosavadní průběh soutěže za
neplatný z důvodů jakékoli technické nebo jiné systémové chyby. Pokud z jakéhokoli
závažného důvodu, který je způsobilý narušit nebo jinak negativně ovlivnit správu,
bezpečnost, čestnost, poctivost anebo řádný chod soutěže, nebude moci soutěž pokračovat
podle plánu, vyhrazuje si organizátor právo dle vlastního uvážení soutěž zrušit, ukončit,
upravit nebo pozastavit.

Tato soutěž není nikterak sponzorována, podporována či spravována společností Facebook
(Meta) jakožto provozovatelem ani s ní není spojena. Soutěžící je srozuměn s tím, že pro
účely soutěže poskytuje své informace organizátorovi, a nikoliv společnosti Facebook (Meta).
Společnost Facebook (Meta) je tak v souvislosti se samotnou soutěží osvobozena od
závazků vůči každému soutěžícímu.

Organizátor nenese odpovědnost za uvedení nesprávných či nepřesných informací v
souvislosti se soutěží (ať už byly způsobené lidským faktorem či technickou vadou), ani za
úplnost výtahů z těchto pravidel, které mohou být ve zkrácené verzi zveřejňovány v
propagačních materiálech, ani za případné tiskové chyby.

Organizátor nenese odpovědnost za jakékoli technické či telekomunikační obtíže či závady
vzniklé v průběhu soutěže, rychlost technického připojení či jiné případné nedostatky, včetně
případného nedoručení elektronické pošty a škody, ke kterým by mohlo dojít na počítači či na
jiném zařízení soutěžícího nebo jakékoli jiné osoby v souvislosti s účastí v soutěži.
Organizátor není rovněž odpovědný za to, že jakákoli osoba nebyla schopna vstoupit do



soutěže nebo ji dokončit v důsledku jakéhokoli technického selhání nebo zahlcení sítí
provozem.

Organizátor si vyhrazuje právo kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v případě
sporu posoudit, a s konečnou platností rozhodnout, o jakémkoliv nároku, včetně práva
vyloučit kteréhokoliv soutěžícího ze soutěže v případě, že by takový soutěžící porušil tato
pravidla soutěže, obecně závazné právní předpisy anebo byl z této činnosti důvodně
podezřelý.

Organizátor upozorňuje, že jakýkoliv úmyslný pokus poškodit jakoukoliv internetovou stránku
související se soutěží nebo narušit legitimní chod soutěže může být kvalifikován jako
porušení platných právních předpisů, může vést k vyloučení soutěžícího ze soutěže a může
rovněž zakládat právo organizátora na náhradu způsobené škody.

Zapojením do soutěže soutěžící potvrzuje, že se seznámil s těmito pravidly soutěže
a zavazuje se je dodržovat.

V Praze, dne 22.3.2024, eMan a.s.


